(continuatio) 
c. 111v. Ed adveniente die sabati intitolata vigesima secunda mensis martii, anno a nativitate 

domini millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, constitutus, personaliter, 
illustrissimus et excellentissimus, dominus don Fabrigius Doria, dux de Avellano, 
locumthenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento, 
in ecclesia cattedrali Caller, simul cum nobilibus et magnificis regiis offitialibus 
autem doctoribus Regiae Audientiae et offitialibus patrimonialibus convocatisque 
sono campanae magnae, ut moris est, tríbus estamentis, accessit ante altare Sancti 
Spiritus, ubi in similibus regiis generalibus Parlamentis acta infrascrita celebrari et 
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confici solent, sedentes que sua excellentia, super quadam cathedram, coram suo 
sítiali ibi, cum magno apparato posito, assistentibus in uno scanno sedentibus ad 
manum dexteram suae excellentiae nobili et magnifico don Joanne Dexart, Regiam 
Cancellariam regente, uttí antiquiorum, Regiae Audientiae, doctore Michaeli 
Bonfant, pro advocato fiscale, don FranOsco Cartro, judíce Regiae Curiae, don 
Antonio Canales, doctore Regiae Audientiae, Joanne Lopes de Baylo, advocato 
patrimoniali et doctore Joanne Tanda, assessore Regii Patrimoni et a parte sinistra, in 
alio scanno, spettabili don Didaco de Aragall, gubernatore et refformatore capitum 
Calleris et Gallurae, don Jacobo de Castelvi, regio procuratore, don Antonio Masons, 
magistro rationali, don Vicente de Bacallar Regiae Thesaurariae regente, stante me, 
don Monserrato Vacca, locumthentis generalis et Regiae Audientiae secretario, 
congregatis et sedentibus in quibusdam banquis tribus estamentis, nempe 
reverendissimo eclesiastico, in parte deytera, in quo sedebant, reverendissimus, in 
Christo Pater, don Petrus Vico, archiepiscopus arborensis, doctor Antiocus Soler, 
canonicus et sindicus reverendi Capituli Calleris, don Gavinus Manca Figo, 
canonicus et sindicus reverendi Capituli Sassarís, doctor Didacus Straldo, canonicus 
et sindicus reverendi Capituli arborensis et don Didacus de Acorra, procuratori 
eminentissimo cardenalis de Albornos, abatis de Sacarja et in parte sinistra, nobilibus 
don Antiogo Sant Just, doctor Joanne Baptista Sanna, don Sebastiano de la Sonya, 
don Francisco Sanna, pro estamento militari, et ad llatus eorum, in eadem parte 
sinistra, don Angelo de Moncada, sindico civítatis Oristani, don Salvatore Pixi, 
sindico civitatis Ecclesiae, Paulo Solar Spinola, sindico civitatis et castri Aragonei et 
don Petro Delitala, síndico civitatis Bosae et, habito silentio, omnibus elevatis de 
testis capitibus, illis quibus decet honores et reverentia dictus reverendissimus 
archiepiscopus arborensis, obtulit et presentavit suae excellentiae scripturam, 
nomine et pro parte trium stamentorum, in papireo scriptam et illam suae 
excellentiae tradidit mihi dicto et infrascrito secretario, mandans illam, alta et 
inteligibili voce, coram omnibus legi et illis sedentibus in dictís scannis fuit per me 
dictum et infrascritum secretarium, alta et ínteligibili voce, coram omnibus letta 
dicta suplicatio cuius tenor talis est: / 
(inseratur) 	 c. 116